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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22029026S

2. Data e Regjistrimit 29/08/2022
3. Emri i Subjektit Fardos
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “e Dajtit”, pasuria Nr. 1847, 
Zona Kadastrale 3051, Tiranë, Shqipëri. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investime ne fushën e hotelerisë dhe turizmit, hapja e bareve 

dhe restoranteve. Organizimin e aktiviteteve me natyrë 
sprotive e argëtuese. Ofrim sherbimi hotelerie, akomodim 
me qëllim pushimi apo biznesi nga shtetas shqiptar dhe të 
huaj. Ofrim shërbmi për bare, restorante, turizëm, organizim 
eventesh dhe konferencash. Bar restorant. Shoqeria do te 
ushtroj cdo aktivitet ndimes ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar i cili i sherben aktivitet te saj kryesor. Shoqëria 
mund të kryejë gjithashtu çdo aktivitet tjetër biznesi i cili 
nuk është i ndaluar nga ligji i zbatueshëm në Republikën e 
Shqipërisë 
Mohammad Hassan Alalawiyat10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2022                Deri: 26/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mohammad Ali SHECHANI12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2022                Deri: 26/08/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14. Ortakët Mohammad HassanALALAWIYAT

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Mohammad AliSHECHANI

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fardos
E-Mail: Frrushi03@gmail.com  
Telefon:  0698959170 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-981739-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FC4763-0A01-4FEA-B23A-58847DD635C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE645E36-38D1-43BB-BB39-BFFDD7CCBF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E3AA32-AE09-4E47-87AC-C7CBDF4B0028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC04144-1D1C-4585-BC49-D9CB35385969

